Директору БУ РА «Центр молодежной

политики, военно-патриотического

воспитания и допризывной подготовки

граждан в Республике Алтай»

Р.В. Винокурову

от____________________________________

проживающего(ей)______________________

______________________________________

Тел.:__________________________________

Паспорт: серия_________№______________

Дата выдачи:___________________________

Кем выдан:____________________________

______________________________________

Заявление – согласие на обработку персональных данных

    В соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона «О персональных данных»

от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных

данных (Ф.И.О., дата и место рождения, адрес, данные удостоверяющие

личность, данные документов, подтверждающих достижения, справка с

места учебы, реквизиты лицевого счета), т.е. на совершение действий,

предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от

27.07.2006 года № 152-ФЗ.

    Персональные данные предоставляются для оформления и назначения

денежных премий и поощрений талантливым и одаренным детям, молодежи,

проявившим выдающиеся способности.

    Предоставляю право осуществлять все действия (операции) с

персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование,

уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.

    Я ознакомлен(а) с документами организации, устанавливающими порядок

обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями

в этой области.

    Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в

течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в

любое время на основании моего письменного заявления.

«___»______________20__г.           __________           _________________

                                                                      подпись                                                 Ф.И.О.